GOVERNO DO ESTADO DO PARÁ

FUNDAÇÃO SANTA CASA DE MISERICÓRDIA DO PARÁ

GERÊNCIA DE GESTÃO DE PESSOAS

CRONOGRAMA

2ª CONVOCAÇÃO PARA CONTRATAÇÃO DOS CANDIDATOS CLASSIFICADOS NO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – PSS 004/2019/FSCMP

Convocamos o candidato listado, para comparecer à Fundação Santa Casa de

Misericórdia do Pará na data, horário e local especificados nas tabelas abaixo para

entrega das documentações conforme estabelecido no Edital 004/2019.

DATA O QUE? LOCAL OBSERVAÇÃO

17/10/2019 Avaliação
médica (ASO)

Gerência de Saúde Do
Trabalhador (GSAT).

Passa pelo médico do trabalho para
avaliação de saúde ocupacional e
depois entrega de documentos na
gerência da GSAT.

17/10/2019 Entrega de
Documentos

Gerência de Saúde Do
Trabalhador (GSAT).

Todos documentos conforme o
Edital Anexo VI.

23/10/2019 Integração
Funcional -
Obrigatório

Auditório Horário: 08:00

CARGO: Enfermeiro (unidade de tratamento intensivo adulto )

BRENDA LARYSSA LIMA GONÇALVES 16:00

O não comparecimento do candidato, munido das documentações exigidas, dentro

do prazo estabelecido, implicará na sua NÃO contratação, conforme item 7 do referido

edital de chamada pública N.º 004/2019/FSCMP.

Belém – PA, 16 de Outubro de 2019.

Atenciosamente,

BRUNO MENDES CARMONA

Presidente da FSCMP